[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 апреля 2021 года                                                                                              №37
станица Ивановская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района за первый квартал 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 «Положения о бюджетном процессе в Ивановском сельском поселении Красноармейского района», утвержденного решением Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 8 ноября 2019 № 2/2, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района за первый квартал 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района за первый квартал 2021 года в Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Красноармейский район.
3. Финансовому отделу администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района (Белик) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает с силу со дня его опубликования.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

       А. А. Помеляйко